Menu Principal:

1. Preguntar sobre su cuenta

2. Transferir fondos

3. Cambiar numero de PIN

4. Informacion general de la
cooperativa

1. Ubicaciones y horarios

Banca por Teléfono

—— 1. Cheque o Mercado de dinero  — 7] —>» 1.
Entre numero

2. Ahorros [ de sufijo 2

3. Certificado o Retiro Individual ~ —» 3
O # para lista

4,

7

8

9

4. Prestamos » —>1

Entre numero N

de sufijo 3

O # para lista 4

5

6

7

8

9

7. Solicitar info otra cuenta de miembro
8. Repetir menu
9. Menu previo

—» 1. Trasferir fondos

2. Pago de préstamo >

3. Retirar fondos por cheque —>

8. Repetir menu
9. Menu previo

—— Entre su nuevo numero de PIN

2. Direccién de pago

3. Direccidn de internet

8. Menu previo

9. Regresar al menu principal
* Repetir el menu

5. Solicitar informacién para otra

cuenta de miembro

8. Repetir el menu

—>»1.
2
3. Atlantic
4
5
6
7
8
9
0
*

Entre el sufijo
DE DONDE—» Entre la

quiere cantidad
transferir
Entre el sufijo
DE DONDE —» Entrela
quiere cantidad
transferir

Entre el sufijo
DE DONDE —» Entre la
quiere cantidad
transferir

Hammond
. Oficina Principal

. Baptist

. Baymeadows

. FL Blue Riverside
. UF Health

. Memorial

. W Jacksonville

. St Vincents
Regresar al previo

—» Presione 1 para transferir a cuenta —»

Informacion en balance

. Indagar por # de cheque
. Historia de transaccion

——» 1. Todas las Trans
2. Todas de debito
3. Todas de crédito
4. Todas con cheque
5. De cajero automatico

Transferir » 1. De este sufijo
2. Para este sufijo
3. Retiro por cheque
4. Trans otro miembro
. Otra cuenta de miembro

. Repetir menu
. Menu previo

. Informacién en balance
. Informacién de pago

Informacién de linea de crédito

. Interés pagado
. Historia de pago

Historia de adelantos

. Solicitar info otra cuenta de miembro
. Repetir menu
. Menu previo

Entre el sufijo PARA

Presione 2 para hacer un pago DONDE quiere transferir

—»> Entre el sufijo PARA

DONDE quiere transferir

alives
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